
15° TROFEO WALTER MERLO

approvazione Fidal Piemonte n. 285/pista/2013

Organizzazione: A.S.D. Atletica Cuneo CN013 - Cuneo

RISULTATI

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 461 MENCHINI Rebecca 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.60 737

2 2 15 UNIA Serena 2000 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.49 562

3 6 197 MONDINO Erica 2000 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.66 530

4 3 57 CHIAPELLO Michela 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.77 509

 4 160 MANDRILE Lucia 2000 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI NP  

Serie 2 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:57 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 58 PATRONCINI Stella 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 8.61 735

2 2 102 MOLINERIS Irene 2000 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.16 626

3 5 93 VERCELLONE Silvia 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.43 574

4 4 195 RICCOMAGNO Anna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 9.50 560

Serie 3 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 139 SANMARTINO Melissa 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.41 578

2 4 134 CORONA Martina Giulia 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.74 514

3 2 118 BASSIGNANO Anna 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 10.23 422

4 3 34 GASCO Susanna 2001 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.42 387

RIEPILOGO Campo Scuola Walter Merlo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 461 MENCHINI Rebecca 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.60 737

2 3 58 PATRONCINI Stella 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 8.61 735

3 2 102 MOLINERIS Irene 2000 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.16 626

4 5 139 SANMARTINO Melissa 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.41 578

5 5 93 VERCELLONE Silvia 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.43 574

6 2 15 UNIA Serena 2000 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.49 562

7 4 195 RICCOMAGNO Anna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 9.50 560

8 6 197 MONDINO Erica 2000 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.66 530

9 4 134 CORONA Martina Giulia 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 9.74 514

10 3 57 CHIAPELLO Michela 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.77 509

11 2 118 BASSIGNANO Anna 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 10.23 422

12 3 34 GASCO Susanna 2001 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.42 387

 4 160 MANDRILE Lucia 2000 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI NP  

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 14:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 461 MENCHINI Rebecca 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.66 790

1°: 4.66 2°: 4.40 3°: 4.59            

2 58 PATRONCINI Stella 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 4.43 732

1°: 4.05 2°: 4.43 3°: 3.93            

3 102 MOLINERIS Irene 2000 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4.25 687

1°: 4.25 2°: 4.11 3°: 3.99            

4 93 VERCELLONE Silvia 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 3.92 605

1°: 3.88 2°: 3.92 3°: 3.62            

5 57 CHIAPELLO Michela 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 3.53 511

1°: 3.33 2°: 3.53 3°: 3.49            

6 197 MONDINO Erica 2000 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3.44 489
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1°: N 2°: N 3°: 3.44            

7 134 CORONA Martina Giulia 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3.30 456

1°: 3.30 2°: 3.29 3°: 3.20            

8 15 UNIA Serena 2000 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3.25 444

1°: 3.25 2°: 2.35 3°: N            

9 34 GASCO Susanna 2001 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.23 439

1°: N 2°: N 3°: 3.23            

10 139 SANMARTINO Melissa 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3.21 435

1°: 3.05 2°: 2.90 3°: 3.21            

11 118 BASSIGNANO Anna 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 3.02 390

1°: N 2°: 2.74 3°: 3.02            

12 195 RICCOMAGNO Anna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 2.67 310

1°: 2.33 2°: 2.67 3°: 2.56            

 160 MANDRILE Lucia 2000 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI Ass  

500 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:22 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 58 PATRONCINI Stella 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:28.80  

2 102 MOLINERIS Irene 2000 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:32.49  

3 461 MENCHINI Rebecca 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:33.72  

4 57 CHIAPELLO Michela 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:34.95  

5 197 MONDINO Erica 2000 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:41.78  

6 15 UNIA Serena 2000 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:43.38  

 160 MANDRILE Lucia 2000 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI NP  

Serie 2 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:26 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 134 CORONA Martina Giulia 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:37.47  

2 139 SANMARTINO Melissa 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:38.14  

3 195 RICCOMAGNO Anna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 1:38.50  

4 93 VERCELLONE Silvia 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:52.72  

5 34 GASCO Susanna 2001 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:14.02  

 118 BASSIGNANO Anna 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO NP  

RIEPILOGO Campo Scuola Walter Merlo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 58 PATRONCINI Stella 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:28.80  

2 102 MOLINERIS Irene 2000 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:32.49  

3 461 MENCHINI Rebecca 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:33.72  

4 57 CHIAPELLO Michela 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:34.95  

5 134 CORONA Martina Giulia 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:37.47  

6 139 SANMARTINO Melissa 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:38.14  

7 195 RICCOMAGNO Anna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 1:38.50  

8 197 MONDINO Erica 2000 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:41.78  

9 15 UNIA Serena 2000 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:43.38  

10 93 VERCELLONE Silvia 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:52.72  

11 34 GASCO Susanna 2001 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:14.02  

 118 BASSIGNANO Anna 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO NP  

 160 MANDRILE Lucia 2000 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI NP  

400 METRI FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5183 PICCO Aurora 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 59.02  

2 4 5022 BORGHESE Cristiana 1992 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:01.22  

3 3 5137 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:03.39  

4 5 5157 UBERTO Fiorenza 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:05.29  
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60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 1 214 MONGECUNIGLIA Alessandr 2000 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO Rit  

1 5 22 BASANISI Andrea 2000 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.78 243

1 3 493 LACERTOSA Matteo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.25 363

1 6 491 GROPPO Lorenzo 2001 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.61 536

1 4 1 MARENGO Matteo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.14 173

1 2 108 GERBAUDO Pietro 2000 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.82 476

Serie 2 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 210 GIRAUDO Andrea 2000 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.55 105

1 5 492 BONANNO Nicolo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.95 208

1 1 56 EINAUDI Alessandro 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.92 214

1 6 218 MARTINELLI Matteo 2000 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.48 575

1 4 61 GALLIANO Mattia 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.00 199

1 2 206 RISSO Cristiano 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.50 304

Serie 3 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 5 207 VITALE Simone 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI NP  

1 4 211 PAGLIERO Enrico 2000 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.92 449

1 3 195 MARTINA Alessandro 2000 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.95 440

1 6 213 MARGARIA Carlo 2000 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.81 236

1 2 208 DOTTO Paolo 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.74 498

RIEPILOGO Campo Scuola Walter Merlo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 213 MARGARIA Carlo 2000 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.81 236

1 3 195 MARTINA Alessandro 2000 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.95 440

1 2 208 DOTTO Paolo 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.74 498

1 3 493 LACERTOSA Matteo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.25 363

1 4 211 PAGLIERO Enrico 2000 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.92 449

 5 207 VITALE Simone 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI NP  

1 6 491 GROPPO Lorenzo 2001 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.61 536

1 2 206 RISSO Cristiano 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.50 304

 1 214 MONGECUNIGLIA Alessandr 2000 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO Rit  

1 4 61 GALLIANO Mattia 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.00 199

1 4 1 MARENGO Matteo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.14 173

1 2 108 GERBAUDO Pietro 2000 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.82 476

1 3 210 GIRAUDO Andrea 2000 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.55 105

1 5 492 BONANNO Nicolo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.95 208

1 1 56 EINAUDI Alessandro 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.92 214

1 6 218 MARTINELLI Matteo 2000 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.48 575

1 5 22 BASANISI Andrea 2000 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.78 243

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 218 MARTINELLI Matteo 2000 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4.52 643

1°: 4.52 2°: 4.37 3°: 4.24            

2 491 GROPPO Lorenzo 2001 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4.38 612

1°: 4.32 2°: 4.30 3°: 4.38            

3 206 RISSO Cristiano 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.31 597

1°: 3.91 2°: 3.93 3°: 4.31            

4 208 DOTTO Paolo 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 4.23 580
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1°: 4.23 2°: 4.10 3°: 4.09            

5 195 MARTINA Alessandro 2000 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.20 573

1°: 4.20 2°: 4.02 3°: 4.06            

6 108 GERBAUDO Pietro 2000 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.03 537

1°: 4.03 2°: 4.02 3°: 4.02            

7 214 MONGECUNIGLIA Alessandr 2000 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.92 513

1°: N 2°: N 3°: 3.92            

8 493 LACERTOSA Matteo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3.89 507

1°: 3.73 2°: 3.89 3°: 3.85            

9 213 MARGARIA Carlo 2000 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.88 505

1°: 3.61 2°: 3.71 3°: 3.88            

10 492 BONANNO Nicolo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3.82 492

1°: 3.69 2°: N 3°: 3.82            

11 211 PAGLIERO Enrico 2000 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3.77 481

1°: 3.62 2°: 3.77 3°: 3.70            

12 22 BASANISI Andrea 2000 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.65 456

1°: 3.31 2°: 3.65 3°: 3.49            

13 61 GALLIANO Mattia 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.41 406

1°: N 2°: 3.22 3°: 3.41            

14 56 EINAUDI Alessandro 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.29 381

1°: N 2°: N 3°: 3.29            

15 1 MARENGO Matteo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3.21 365

1°: 3.21 2°: 2.91 3°: 2.92            

 210 GIRAUDO Andrea 2000 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

 207 VITALE Simone 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI Ass  

500 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 493 LACERTOSA Matteo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:22.84  

2 108 GERBAUDO Pietro 2000 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:29.71  

3 491 GROPPO Lorenzo 2001 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:32.04  

4 492 BONANNO Nicolo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:38.09  

5 1 MARENGO Matteo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:38.46  

6 214 MONGECUNIGLIA Alessandr 2000 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:40.20  

7 22 BASANISI Andrea 2000 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:41.38  

8 206 RISSO Cristiano 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:41.85  

9 210 GIRAUDO Andrea 2000 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:47.91  

Serie 2 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:34 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 211 PAGLIERO Enrico 2000 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:25.27  

2 213 MARGARIA Carlo 2000 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:26.23  

3 218 MARTINELLI Matteo 2000 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:27.31  

4 208 DOTTO Paolo 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:28.92  

5 61 GALLIANO Mattia 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:29.39  

6 195 MARTINA Alessandro 2000 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:30.29  

7 56 EINAUDI Alessandro 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:44.74  

 207 VITALE Simone 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI NP  

RIEPILOGO Campo Scuola Walter Merlo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 493 LACERTOSA Matteo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:22.84  

2 211 PAGLIERO Enrico 2000 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:25.27  

3 213 MARGARIA Carlo 2000 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:26.23  

4 218 MARTINELLI Matteo 2000 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:27.31  

5 208 DOTTO Paolo 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:28.92  

6 61 GALLIANO Mattia 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:29.39  

7 108 GERBAUDO Pietro 2000 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:29.71  

8 195 MARTINA Alessandro 2000 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:30.29  
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9 491 GROPPO Lorenzo 2001 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:32.04  

10 492 BONANNO Nicolo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:38.09  

11 1 MARENGO Matteo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:38.46  

12 214 MONGECUNIGLIA Alessandr 2000 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:40.20  

13 22 BASANISI Andrea 2000 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:41.38  

14 206 RISSO Cristiano 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:41.85  

15 56 EINAUDI Alessandro 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:44.74  

16 210 GIRAUDO Andrea 2000 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:47.91  

 207 VITALE Simone 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI NP  

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:01 - Vento: -1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5019 KONE Fanta Leila 1999 CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 10.5  

2 3 5201 DAL CUCCO Ilaria 1998 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.8  

3 2 5151 PIARDI Chiara 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.9  

4 6 5033 ROSANO Anna 1999 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.1  

5 4 5159 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 11.2  

Serie 2 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:05 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5035 VACCA Giulia 1998 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.2  

2 6 5049 ORLANDO Azzurra 1998 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.2  

3 3 5060 BORDINO Matilde 1998 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.3  

4 5 5097 BIARESE Nicoletta 1998 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.6  

5 2 5085 PAGLIERO Rebecca 1998 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.7  

Serie 3 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:09 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5054 OBERTO Federica 1998 CF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 12.4  

2 4 7000 CHERASCO Sara 1999 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.8  

3 3 5116 TRAINI Denise 1999 CF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 13.6  

4 2 5084 MARENGO Martina 1998 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 14.5  

RIEPILOGO Campo Scuola Walter Merlo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 5019 KONE Fanta Leila 1999 CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 10.5 -1.7  

2 3 5201 DAL CUCCO Ilaria 1998 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.8 -1.7  

3 2 5151 PIARDI Chiara 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.9 -1.7  

4 6 5033 ROSANO Anna 1999 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.1 -1.7  

5 4 5035 VACCA Giulia 1998 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.2 -0.3  

5 4 5159 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 11.2 -1.7  

7 6 5049 ORLANDO Azzurra 1998 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.2 -0.3  

8 3 5060 BORDINO Matilde 1998 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.3 -0.3  

9 5 5097 BIARESE Nicoletta 1998 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.6 -0.3  

10 2 5085 PAGLIERO Rebecca 1998 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.7 -0.3  

11 5 5054 OBERTO Federica 1998 CF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 12.4 -1.0  

12 4 7000 CHERASCO Sara 1999 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.8 -1.0  

13 3 5116 TRAINI Denise 1999 CF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 13.6 -1.0  

14 2 5084 MARENGO Martina 1998 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 14.5 -1.0  

300 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5152 PIARDI Chiara 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 43.72  

2 4 5202 DAL CUCCO Ilaria 1998 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 43.94  

3 2 5096 BIARESE Nicoletta 1998 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 47.63  

1000 METRI CADETTE
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:58 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 236 PALMERO Elisa 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:04.37  

2 225 RIVOIRA Mariastella 1998 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:24.96  

3 229 CASELLA Maria 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3:26.59  

4 228 LACERTOSA Francesca 1998 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3:28.04  

5 230 VIALE Stefania 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3:30.27  

6 237 PIAZZA Giulia 1998 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:31.81  

7 227 ACCOMO Ginevra 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:32.26  

8 234 VIGLIETTI Sara 1999 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:37.13  

9 233 IODATO Federica 1998 CF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 3:49.99  

10 232 BARBERIS Ilaria 1998 CF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 4:06.63  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SALTO IN ALTO/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5029 MICHELIS Chiara 1998 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.55  

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57                    

  -   -   -   O   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                    

2 5028 KAPLUNOVSKA Oleksandra 1998 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.46  

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                        

  -   O   O   O   O   O   XXX                        

3 5064 DELPIANO Sara 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1.46  

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                        

  O   O   O   XO   O   XO   XXX                        

4 70000 EJOHWOMU Nacy 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1.46  

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                        

  O   O   O   XXO   XO   XXO   XXX                        

5 5148 OLIVETTI Marta 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.40  

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                          

  O   O   O   XO   XXX                          

6 70001 KONE Fanta Leila 1999 CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 1.20  

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

GIAVELLOTTO/JT GR400 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 15:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5086 PAGLIERO Rebecca 1998 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 34.12  

1°: 34.12 2°: 30.17 3°: 31.98  4°: 31.80        

2 5027 KAPLUNOVSKA Oleksandra 1998 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 31.16  

1°: 31.16 2°: 28.74 3°: 30.88  4°: 30.75        

3 5149 OLIVETTI Marta 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 20.64  

1°: 19.39 2°: 20.64 3°: N  4°: 19.83        

4 5055 OBERTO Federica 1998 CF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 20.00  

1°: 18.18 2°: 20.00 3°: 16.64  4°: 15.08        

5 5158 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 19.31  

1°: 14.79 2°: 14.28 3°: 19.31  4°: 17.12        

6 6050 EJOHWOMU Nacy 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 14.00  

1°: 12.35 2°: N 3°: 13.63  4°: 14.00        

7 5115 TRAINI Denise 1999 CF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 13.03  

1°: N 2°: 11.61 3°: 13.03  4°: N        

80 PIANI CADETTI
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:15 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5087 RACCA Alessandro 1998 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.70  

2 5 5107 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.76  

3 2 5025 FABRIS Alessio 1999 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.89  

4 1 5138 BELTRAME Giancarlo 1998 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.93  

5 6 5120 GRANERO Federico 1998 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.12  

 4 5162 MEIRANO William 1998 CM TO002 SISPORT FIAT NP  

Serie 2 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:18 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5040 MARENCHINO Gabriele 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.79  

2 4 5077 FERRERO Lorenzo 1999 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.30  

3 3 5036 BARBERIS Matteo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.41  

4 2 5117 CEPAS Karolis 1999 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.41  

5 6 5163 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 10.45  

RIEPILOGO Campo Scuola Walter Merlo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 5087 RACCA Alessandro 1998 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.70 +0.6  

2 5 5107 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.76 +0.6  

3 5 5040 MARENCHINO Gabriele 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.79 -0.3  

4 2 5025 FABRIS Alessio 1999 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.89 +0.6  

5 1 5138 BELTRAME Giancarlo 1998 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.93 +0.6  

6 6 5120 GRANERO Federico 1998 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.12 +0.6  

7 4 5077 FERRERO Lorenzo 1999 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.30 -0.3  

8 3 5036 BARBERIS Matteo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.41 -0.3  

9 2 5117 CEPAS Karolis 1999 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.41 -0.3  

10 6 5163 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 10.45 -0.3  

 4 5162 MEIRANO William 1998 CM TO002 SISPORT FIAT NP +0.6  

300 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5179 MORAT Andrea 1998 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 36.80  

2 5 5088 RACCA Alessandro 1998 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 36.94  

3 6 5041 MARENCHINO Gabriele 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 39.25  

4 2 5119 GRANERO Federico 1998 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 40.78  

5 4 5051 SANNA Ludovico 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 41.63  

6 1 5139 BELTRAME Giancarlo 1998 CM TO001 C.U.S. TORINO 42.02  

Serie 2 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5076 FERRERO Lorenzo 1999 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 40.66  

2 5 5037 BARBERIS Matteo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 41.14  

3 4 5118 CEPAS Karolis 1999 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 41.21  

4 3 5046 MAMINO Cristian 1998 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 42.25  

5 2 5065 DIONESE Davide 1998 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 43.61  

RIEPILOGO Campo Scuola Walter Merlo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5179 MORAT Andrea 1998 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 36.80  

2 5 5088 RACCA Alessandro 1998 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 36.94  

3 6 5041 MARENCHINO Gabriele 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 39.25  

4 6 5076 FERRERO Lorenzo 1999 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 40.66  

5 2 5119 GRANERO Federico 1998 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 40.78  

6 5 5037 BARBERIS Matteo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 41.14  

7 4 5118 CEPAS Karolis 1999 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 41.21  
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8 4 5051 SANNA Ludovico 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 41.63  

9 1 5139 BELTRAME Giancarlo 1998 CM TO001 C.U.S. TORINO 42.02  

10 3 5046 MAMINO Cristian 1998 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 42.25  

11 2 5065 DIONESE Davide 1998 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 43.61  

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:08 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 258 FALCI Amanuel 1999 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:39.59  

2 238 CASASSA Andrea 1998 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:43.14  

3 256 TORRETTA Simone 1998 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 2:45.42  

4 261 LANZONE Fabio 1998 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:52.97  

5 248 BASSIGNANO Giacomo 1998 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:53.64  

6 253 BOZZOLO Edoardo 1999 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 2:55.31  

7 239 DOUMA Amine 1998 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:55.58  

8 244 RIVETTI Nicola 1998 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:57.04  

9 265 GIULIANI Guido 1998 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:58.11  

10 252 TONELLO Lorenzo 1998 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:01.20  

11 255 MIRABILE Yuri 1999 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 3:02.22  

12 247 CRISTINO Matteo 1998 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3:03.34  

13 240 BUSSO Lorenzo 1998 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:05.08  

14 259 GALFIONE Alessio 1999 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:07.36  

15 246 GRANDI Federico 1999 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 3:22.32  

16 148 MILLIERY Matteo 1999 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:30.44  

 250 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI Rit  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SALTO IN ALTO/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5012 ROBBIN Jean Marie 1998 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.64  

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66                   

  -   -   -   O   O   -   O   XO   O   O   XO   XXX                   

2 5024 CERRATO Andrea 1999 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.56  

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58                       

  -   -   O   O   O   O   XXO   XXX                       

SALTO TRIPLO/TJ CADETTI

SERIE

Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 70000 FAVRO Stefano 1998 CM VC001 ATL. SANTHIA' 12.76  

1°: 12.48 2°: 12.76 3°: N  4°: 12.23        

 -0.2  +0.4     -1.5      

GIAVELLOTTO/JT GR600 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5013 ROBBIN Jean Marie 1998 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 37.99  

1°: N 2°: 37.99 3°: N  4°: 37.22        

2 5023 CERRATO Andrea 1999 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 34.77  

1°: 30.20 2°: 30.83 3°: 34.77  4°: 34.50        

3 5170 BRUNO Nicolo' 1998 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 31.53  
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1°: 28.00 2°: 26.03 3°: 26.57  4°: 31.53        

4 5164 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 21.00  

1°: N 2°: 16.54 3°: 17.55  4°: 21.00        

 5161 MEIRANO William 1998 CM TO002 SISPORT FIAT Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N        

 5034 SCAPARONE Luca 1998 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Ass  

100 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:21 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5073 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.03  

2 4 5068 GENERO Chiara 1996 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.16  

3 2 5052 SIBILLA Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.29  

4 3 5063 CAUDA Margherita 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.70  

5 6 5069 ISNARDI Gloria 1996 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.03  

Serie 2 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:28 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5180 MULATERO Agnese 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.30  

2 2 5043 BRACCO Sara 1996 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 14.39  

3 4 5042 BERTAINA Francesca 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 14.43  

4 5 5070 OLIVERI Chiara 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.97  

RIEPILOGO Campo Scuola Walter Merlo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 5073 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.03 -0.2  

2 4 5068 GENERO Chiara 1996 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.16 -0.2  

3 2 5052 SIBILLA Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.29 -0.2  

4 3 5180 MULATERO Agnese 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.30 -0.9  

5 3 5063 CAUDA Margherita 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.70 -0.2  

6 6 5069 ISNARDI Gloria 1996 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.03 -0.2  

7 2 5043 BRACCO Sara 1996 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 14.39 -0.9  

8 4 5042 BERTAINA Francesca 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 14.43 -0.9  

9 5 5070 OLIVERI Chiara 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.97 -0.9  

400 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5183 PICCO Aurora 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 59.02  

2 3 5137 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:03.39  

3 5 5157 UBERTO Fiorenza 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:05.29  

3000 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:46 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 267 CURTABBI Eleonora 1997 AF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 10:59.16  

2 266 TANDA Silvia 1996 AF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 11:12.55  

3 272 VALETTI Giorgia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11:55.13  

4 270 GALFIONE Aida 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11:55.65  

 271 MELANO Letizia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

400 HS H 76 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5132 TARSI Gaia 1997 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:08.70  

2 2 5101 FILIPPI Francesca 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:12.01  

3 4 5205 NICOLA Francesca 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:15.73  

SALTO IN ALTO/HJ ALLIEVE

SERIE

Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 14:25 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5081 TALENTI Margherita 1997 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1.61

SALTO TRIPLO/TJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5176 LEZZI Elisa 1996 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.43  

1°: 9.42 2°: 10.10 3°: N  4°: 9.95 5°: 9.72 6°: 10.43  

 -1.2  -0.6     +0.9  -2.0  -0.2  

2 5075 DALMASSO Eleonora 1996 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.41  

1°: 9.89 2°: 10.29 3°: 10.41  4°: 10.25 5°: N 6°: N  

 -0.1  -0.7  +1.8   -0.2      

3 5181 OLOCCO Federica 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.08  

1°: N 2°: 9.75 3°: N  4°: 9.96 5°: N 6°: 10.08  

   -1.1     -0.9    -0.9  

GIAVELLOTTO/JT GR500 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:21 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5131 TARSI Gaia 1997 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 35.16  

1°: 35.16 2°: 31.31 3°: 29.99  4°: 30.69 5°: 32.94 6°: 32.55  

2 5053 ALLINEY Alessandra 1997 AF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 28.57  

1°: 27.02 2°: 27.63 3°: 25.88  4°: 28.57 5°: 27.41 6°: 26.42  

3 5153 PIRA Katiuscia 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.92  

1°: 27.35 2°: 26.58 3°: 27.27  4°: 27.92 5°: 26.45 6°: 25.52  

100 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:35 - Vento: -1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5048 MULASSANO Ferdinando 1996 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.33  

2 3 5093 LIU Wu 1996 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 11.79  

3 4 5000 ACCARDI Boris 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.17  

 2 5001 ANTONICELLI Francesco 1997 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

Serie 2 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:38 - Vento: +0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5104 GRAGLIA Fabio 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.62  

2 2 70001 PELLEGRINO Simone 1997 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.84  

3 3 5061 BORDINO Matteo 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.94  

RIEPILOGO Campo Scuola Walter Merlo 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 5048 MULASSANO Ferdinando 1996 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.33 -1.6  
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2 3 5093 LIU Wu 1996 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 11.79 -1.6  

3 4 5000 ACCARDI Boris 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.17 -1.6  

4 4 5104 GRAGLIA Fabio 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.62 +0.1  

5 2 70001 PELLEGRINO Simone 1997 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.84 +0.1  

6 3 5061 BORDINO Matteo 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.94 +0.1  

 2 5001 ANTONICELLI Francesco 1997 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP -1.6  

400 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5146 LANO Marco 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 50.60  

2 4 5155 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 50.85  

3 3 5171 DOTTI Gregorio 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.35  

Serie 2 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5156 STRAZZACAPPA Maurizio 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 52.86  

2 4 5047 MOSCARINI Francesco 1997 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 56.40  

Serie 3 Campo Scuola Walter Merlo 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5177 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.04  

2 2 5147 LIZZI Simone 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 50.08  

3 4 70001 ASTEGGIANO Paolo 1996 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 54.19  

RIEPILOGO Campo Scuola Walter Merlo 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5177 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.04  

2 2 5147 LIZZI Simone 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 50.08  

3 2 5146 LANO Marco 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 50.60  

4 4 5155 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 50.85  

5 3 5171 DOTTI Gregorio 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.35  

6 2 5156 STRAZZACAPPA Maurizio 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 52.86  

7 4 70001 ASTEGGIANO Paolo 1996 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 54.19  

8 4 5047 MOSCARINI Francesco 1997 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 56.40  

3000 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:02 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 198 RIVA Pietro 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8:56.75  

2 276 DE CARO Dario 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8:57.85  

3 274 SALACCA Anteneh 1997 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9:30.46  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SALTO TRIPLO/TJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5204 RAMIREZ Simone 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.11  

1°: N 2°: N 3°: 12.83  4°: 13.11 5°: 12.96 6°: P  

     -0.7   +0.2  +0.1    

2 5198 ZANI Gabriele 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.96  

1°: 12.88 2°: N 3°: 12.77  4°: 12.96 5°: 12.91 6°: P  

 -0.7    -0.2   -0.8  -0.1    

3 5185 PEJRETTI Matteo 1996 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.71  

1°: N 2°: 11.59 3°: N  4°: N 5°: 11.71 6°: 11.29  

   -0.5       -0.5  +0.5  
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GIAVELLOTTO/JT GR700 ALLIEVI

SERIE

Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5095 BALLA Orgest 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 42.10

100 METRI JUNIORES DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:41 - Vento: -0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5207 RONZANI Martina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 13.59  

2 2 5078 GALLO Carolina 1994 JF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 14.31  

3 5 70004 GREGNANIN Rachele 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 15.14  

 4 5015 GUGLIELMI Giulia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP  

400 METRI JUNIORES DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5022 BORGHESE Cristiana 1992 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:01.22  

3000 METRI JUNIORES DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:46 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 279 ALMONTI Morena 1972 MF40 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 11:02.13  

2 277 COME' Giulia 1989 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13:55.39  

 278 BELTRANDO Michela 1983 SF CN016 ATLETICA SALUZZO NP  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

400 HS H 76 JUNIORES DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5020 MANCINELLI Chiara 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:08.44  

2 5 5160 MASSIMELLO Chiara 1986 SF TO002 SISPORT FIAT 1:12.35  

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 14:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 70000 GREGNANIN Rachele 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 1.40 571

1.30 1.35 1.40 1.43                           

  O   O   XO   XXX                           

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE

Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 5206 RONZANI Martina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11.57  
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1°: 10.81 2°: 10.64 3°: N  4°: 10.55 5°: 11.57 6°: N  

 -0.6  -0.3     -0.4  +0.5    

 5173 GAIDA Sophie 1994 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.10  

1°: 11.48 2°: N 3°: N  4°: 12.10 5°: 11.85 6°: 11.86  

 -0.6       +1.5  -0.9  -1.1  

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:21 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5021 MANCINELLI Chiara 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.54  

1°: 25.61 2°: 24.82 3°: 23.32  4°: 26.54 5°: N 6°: N  

100 METRI JUNIORES UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:45 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5014 SPANO' Jacopo 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.09  

2 6 5166 SARDELLA Andrea 1981 SM TO002 SISPORT FIAT 11.38  

3 4 5030 PACE Alberto 1991 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.57  

 3 5192 MERLIN Mattia 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

 5 5196 SANGIORGI Edoardo 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

Serie 2 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:48 - Vento: -1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5059 BOLLA Nicholas 1994 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.95  

2 3 70002 OGGERO Simone 1993 PM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.33  

3 5 5135 BUA Tiziano 1975 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.94  

4 4 5067 GENERO Marco 1994 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.52  

RIEPILOGO Campo Scuola Walter Merlo 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 5014 SPANO' Jacopo 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.09 +0.0  

2 6 5166 SARDELLA Andrea 1981 SM TO002 SISPORT FIAT 11.38 +0.0  

3 4 5030 PACE Alberto 1991 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.57 +0.0  

4 2 5059 BOLLA Nicholas 1994 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.95 -1.2  

5 3 70002 OGGERO Simone 1993 PM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.33 -1.2  

6 5 5135 BUA Tiziano 1975 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.94 -1.2  

7 4 5067 GENERO Marco 1994 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.52 -1.2  

 3 5192 MERLIN Mattia 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP +0.0  

 5 5196 SANGIORGI Edoardo 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP +0.0  

400 METRI JUNIORES UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 5144 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.23  

2 6 5142 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.77  

3 5 5203 AUTINO Adriano 1994 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 53.08  

Serie 2 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5044 GALLO Matteo 1995 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 52.88  

2 1 5050 ORNATI Giacomo 1995 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 53.04  

3 5 5080 OGGERO Simone 1993 PM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 53.72  

4 6 5141 CERA Marco 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 55.04  

Serie 3 Campo Scuola Walter Merlo 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 6 5136 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 58.83  

2 5 5017 ROLFI Piero 1970 MM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:03.50  

 1 70002 SPANO' Jacopo 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

RIEPILOGO Campo Scuola Walter Merlo 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 5144 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.23  

2 6 5142 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.77  

3 3 5044 GALLO Matteo 1995 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 52.88  

4 1 5050 ORNATI Giacomo 1995 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 53.04  

5 5 5203 AUTINO Adriano 1994 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 53.08  

6 5 5080 OGGERO Simone 1993 PM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 53.72  

7 6 5141 CERA Marco 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 55.04  

8 6 5136 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 58.83  

9 5 5017 ROLFI Piero 1970 MM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:03.50  

 1 70002 SPANO' Jacopo 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

3000 METRI JUNIORES UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:02 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 298 PONZINA Flavio 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8:42.32  

3 293 PACE Gabriele Maria 1994 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 8:57.19  

5 297 DI STEFANO Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8:58.06  

6 282 PERRET Jean Paul 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8:58.24  

7 285 GILETTA Leonardo 1994 JM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 8:59.27  

8 286 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:02.97  

9 287 SCAGLIA Davide 1995 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:04.14  

10 291 MARTINA Davide 1979 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9:04.76  

11 289 GALLIANO Massimo 1974 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9:05.30  

12 299 SALARO Fabio 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:14.62  

15 296 ABBRUZZESE Alex 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:31.65  

16 288 CASTELLO Davide 1994 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:47.85  

17 30 TASSONE Dario 1963 MM50 CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9:52.63  

18 280 PENSIERO Giovanni Luca 1980 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10:03.40  

20 290 GRAGLIA Enzo 1969 MM40 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10:35.18  

21 283 GIOBERGIA Alverio 1987 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11:07.38  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5008 DELIGIOS Federico 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.97  

1.40 1.50 1.55 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00                   

  -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XXO   XXX                   

2 5018 ROLFI Piero 1970 MM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.55  

1.40 1.50 1.55 1.60                           

  O   XO   O   XXX                           

 5003 BERGUERAND Francesco 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass  

                              

                              

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5154 ROSSI Andrea 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 12.85  
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1°: N 2°: P 3°: 12.83  4°: 12.85 5°: P 6°: N  

     -0.1   -1.9      

2 5134 BUA Tiziano 1975 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.42  

1°: N 2°: 12.28 3°: N  4°: 12.38 5°: 12.42 6°: N  

   -0.1     -0.6  -1.5    

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5031 REYNAUDO Andrea 1992 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 44.08  

1°: 42.97 2°: 44.06 3°: 44.08  4°: 41.55 5°: 44.03 6°: N  

2 5007 DELIGIOS Federico 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 37.47  

1°: 36.73 2°: 37.47 3°: N  4°: 33.99 5°: R 6°: R  

3 5150 PANELLA Luca 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 30.43  

1°: 29.04 2°: 28.10 3°: 30.38  4°: N 5°: 27.68 6°: 30.43  

 5004 BERGUERAND Francesco 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass  

400 METRIMASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 5144 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.23  

2 2 5146 LANO Marco 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 50.60  

3 6 5142 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.77  

4 4 5155 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 50.85  

5 3 5171 DOTTI Gregorio 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.35  

6 5 5203 AUTINO Adriano 1994 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 53.08  

Serie 2 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5156 STRAZZACAPPA Maurizio 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 52.86  

2 3 5044 GALLO Matteo 1995 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 52.88  

3 1 5050 ORNATI Giacomo 1995 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 53.04  

4 5 5080 OGGERO Simone 1993 PM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 53.72  

5 6 5141 CERA Marco 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 55.04  

6 4 5047 MOSCARINI Francesco 1997 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 56.40  

Serie 3 Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:50 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5177 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.04  

2 2 5147 LIZZI Simone 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 50.08  

3 4 70001 ASTEGGIANO Paolo 1996 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 54.19  

4 6 5136 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 58.83  

5 5 5017 ROLFI Piero 1970 MM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:03.50  

 1 70002 SPANO' Jacopo 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

RIEPILOGO Campo Scuola Walter Merlo 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 5144 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.23  

2 3 5177 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.04  

3 2 5147 LIZZI Simone 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 50.08  

4 2 5146 LANO Marco 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 50.60  

5 6 5142 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.77  

6 4 5155 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 50.85  

7 3 5171 DOTTI Gregorio 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.35  

8 2 5156 STRAZZACAPPA Maurizio 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 52.86  

9 3 5044 GALLO Matteo 1995 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 52.88  

10 1 5050 ORNATI Giacomo 1995 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 53.04  

11 5 5203 AUTINO Adriano 1994 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 53.08  

12 5 5080 OGGERO Simone 1993 PM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 53.72  
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13 4 70001 ASTEGGIANO Paolo 1996 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 54.19  

14 6 5141 CERA Marco 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 55.04  

15 4 5047 MOSCARINI Francesco 1997 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 56.40  

16 6 5136 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 58.83  

17 5 5017 ROLFI Piero 1970 MM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:03.50  

 1 70002 SPANO' Jacopo 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

3000 METRI FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:46 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 267 CURTABBI Eleonora 1997 AF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 10:59.16  

2 279 ALMONTI Morena 1972 MF40 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 11:02.13  

3 266 TANDA Silvia 1996 AF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 11:12.55  

4 272 VALETTI Giorgia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11:55.13  

5 270 GALFIONE Aida 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11:55.65  

6 277 COME' Giulia 1989 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13:55.39  

 271 MELANO Letizia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit  

 278 BELTRANDO Michela 1983 SF CN016 ATLETICA SALUZZO NP  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

3000 METRI MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:02 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 298 PONZINA Flavio 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8:42.32  

2 198 RIVA Pietro 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8:56.75  

3 293 PACE Gabriele Maria 1994 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 8:57.19  

4 276 DE CARO Dario 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8:57.85  

5 297 DI STEFANO Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8:58.06  

6 282 PERRET Jean Paul 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8:58.24  

7 285 GILETTA Leonardo 1994 JM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 8:59.27  

8 286 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:02.97  

9 287 SCAGLIA Davide 1995 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:04.14  

10 291 MARTINA Davide 1979 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9:04.76  

11 289 GALLIANO Massimo 1974 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9:05.30  

12 299 SALARO Fabio 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:14.62  

13 294 PRANDI Mario 1971 MM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 9:19.63  

14 274 SALACCA Anteneh 1997 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9:30.46  

15 296 ABBRUZZESE Alex 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:31.65  

16 288 CASTELLO Davide 1994 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:47.85  

17 30 TASSONE Dario 1963 MM50 CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9:52.63  

18 280 PENSIERO Giovanni Luca 1980 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10:03.40  

19 292 VIALE Luca 1989 SM CN025 A.S.D. BOVES RUN 10:08.30  

20 290 GRAGLIA Enzo 1969 MM40 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10:35.18  

21 283 GIOBERGIA Alverio 1987 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11:07.38  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

400 HS H 76

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5020 MANCINELLI Chiara 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:08.44  

2 3 5132 TARSI Gaia 1997 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:08.70  

3 2 5101 FILIPPI Francesca 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:12.01  

4 5 5160 MASSIMELLO Chiara 1986 SF TO002 SISPORT FIAT 1:12.35  

5 4 5205 NICOLA Francesca 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:15.73  

SALTO IN ALTO/HJ ALLIEVI
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SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Walter Merlo - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5862 CUCULO Jacopo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.79  

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.83                      

  -   -   O   O   O   O   O   XO   XXX                      

2 6120 ZILIANI Francesco 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.73  

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

3 5243 MERENDA Michele 1996 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1.70  

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73                         

  -   -   -   -   O   XXX                         

TRIATHLON RAGAZZE

Classifica Finale Campo Scuola Walter Merlo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 461 MENCHINI Rebecca 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1527  

2 58 PATRONCINI Stella 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1467  

3 102 MOLINERIS Irene 2000 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1313  

4 93 VERCELLONE Silvia 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1179  

5 57 CHIAPELLO Michela 2000 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1020  

6 197 MONDINO Erica 2000 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1019  

7 139 SANMARTINO Melissa 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1013  

8 15 UNIA Serena 2000 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1006  

9 134 CORONA Martina Giulia 2000 RF CN016 ATLETICA SALUZZO 970  

10 195 RICCOMAGNO Anna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 870  

11 34 GASCO Susanna 2001 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 826  

TRIATHLON RAGAZZI

Classifica Finale Campo Scuola Walter Merlo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 218 MARTINELLI Matteo 2000 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1218  

2 491 GROPPO Lorenzo 2001 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1148  

3 208 DOTTO Paolo 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1078  

4 195 MARTINA Alessandro 2000 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1013  

5 108 GERBAUDO Pietro 2000 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1013  

6 211 PAGLIERO Enrico 2000 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 930  

7 206 RISSO Cristiano 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 901  

8 493 LACERTOSA Matteo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 870  

9 213 MARGARIA Carlo 2000 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 741  

10 492 BONANNO Nicolo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 700  

11 22 BASANISI Andrea 2000 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 699  

12 61 GALLIANO Mattia 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 605  

13 56 EINAUDI Alessandro 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 595  

14 1 MARENGO Matteo 2000 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 538  

15 214 MONGECUNIGLIA Alessandr 2000 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 513  

16 210 GIRAUDO Andrea 2000 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 105  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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